

Kalos ApS

Rugsted Tværvej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Mikkel Metzsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kalos ApS
Rugsted Tværvej 14
7100 Vejle

Telefonnummer: 52899919

e-mailadresse: info@kalos.dk

CVR-nr: 38250663

Regnskabsår: 01/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at distribution, salg og undervisning af NSI negleprodukter samt salg af andre skønhedsprodukter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 der omfatter en regnskabsperiode på 13 måneder, er påvirket af at der er tale om et etableringsår. Driften udviser et underskud på tkr. 16. På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		121.596
Eksterne omkostninger		-131.982
Bruttoresultat		-10.386
Resultat af ordinær primær drift		-10.386
Andre finansielle indtægter		57
Øvrige finansielle omkostninger		-5.673
Ordinært resultat før skat		-16.002
Årets resultat		-16.002
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.002
I alt		-16.002

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		173.899
Varebeholdninger i alt		173.899
Likvide beholdninger		82.789
Omsætningsaktiver i alt		256.688
Aktiver i alt		256.688

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		33.998
Egenkapital i alt		33.998
Gæld til banker		147.435
Langfristede gældsforpligtelser i alt		147.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	60.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.255
Gældsforpligtelser i alt		222.690
Passiver i alt		256.688

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver -50.521,95 kr

Skyldig moms -10.157,81 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis